平教师发〔2018〕114号

平阳县教师发展中心
关于举行2018年平阳县初中社会与思品九年级适应性考试质量分析会暨“疑难问题解决”研训活动的通知

各初中学校：

为了加强中考命题研究，进一步提高课堂复习的针对性与有效性，根据研训计划，决定举行2018年平阳县初中社会与思品适应性考试质量分析会暨“疑难问题解决”研训活动。现将具体事项通知如下：

一、活动主题：
检测数据分析与中考命题研究。

二、时间地点：
4月18（周三），上午8:40前报到；

地点:平阳新纪元鳌江校区（蓝田校区）。

三、活动安排：
（一）公开课

1.《十九大专题复习》   乔延斌（平阳新纪元蓝田校区）

2.《近代史探索》      谢作河（平阳新纪元蓝田校区）

（二）专题讲座

1.《心中有“纲”手中有“法”》
谢金多（平阳县昆阳三中）

2.《从考试谈复习》        叶文媛（平阳县鳌江四中）

3.《2018年九年级适应性数据分析》
陈丽娟（平阳县教师发展中心）

（三）中短时培训班全体学员分组研讨

四、参加对象：
1.平阳县九年级全体社会与思品教师；
2.平阳县初中历史与社会“疑难问题解决”研修班全体学员。

五、其他事项：
1.请相关教师、学员按时出席会议；

2.与会人员差旅费回原单位报销。

2018年4月16日

平阳县教师发展中心文件

PAGE